
 

                                                                         
   

                                         

УКРАЇНА 

Г О Р О Д Н Я Н С Ь К А   М І С Ь К А     Р А Д А  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т  

Р І Ш Е Н Н Я  

 
13 жовтня 2022 року                                                                                         №166                                                                                                      

м. Городня 

 

Про внесення змін до рішення другої 

сесії восьмого скликання від 23.12.2020 р. 

«Про затвердження Програми фінансової 

підтримки комунального некомерційного 

підприємства «Городнянський Центр первинної 

медико-санітарної допомоги» на 2021-2025 роки» 

 

У відповідності до пункту 21 частини 1 статті 91 Бюджетного кодексу 

України, з метою забезпечення ефективного функціонування Комунального 

некомерційного підприємства «Городнянський Центр первинної медико-санітарної 

допомоги», забезпечення надання кваліфікованої первинної  медичної допомоги 

населенню,  керуючись пунктом 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», абзацом 4 підпункту 2 частини першої 

Постанови КМУ від 11.03.2022 р. №252 “Деякі питання формування та виконання 

місцевих бюджетів у період воєнного стану” виконавчий комітет Городнянської 

міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Внести та затвердити зміни до Програми фінансової підтримки 

комунального некомерційного підприємства «Городнянський Центр первинної 

медико-санітарної допомоги» на 2021-2025 роки, а саме: 

1.1.  В паспорті Програми фінансової підтримки комунального 

некомерційного підприємства «Городнянський Центр первинної медико-санітарної 

допомоги» на 2021-2025 роки  в пункті 11«Загальний орієнтований обсяг 

фінансових ресурсів, необхідних для  реалізації Програми, тис.грн.» змінити суму з 

«19 000,0» на «20 500,0». 

1.2. Додаток 1 до Програми фінансової підтримки комунального 

некомерційного підприємства «Городнянський Центр первинної медико-санітарної 

допомоги» на 2021-2025 роки викласти в новій редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 

голови  Пінчука В.М. 

 

 

Міський голова                                                                    Андрій БОГДАН                   



 

                                                               Додаток 1 

                                                          Програми фінансової підтримки комунального 

                                                          некомерційного підприємства “Городнянський 

                                                          центр первинної медико-санітарної допомоги” 

                                                          на 2021-2025 рр. затвердженої рішенням другої  

                                                          сесії Городнянської міської ради восьмого 

                                                          скликання від 23.12.2020 р. 

                                                                                                                                                                                            

 

 

Обсяг фінансування 

Програми фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства 

«Городнянський Центр первинної медико-санітарної допомоги»  

на 2021-2025роки 

  

Обсяг 

фінансування, 

тис. грн. 

Всього: 2021 рік 2022 рік 2023 рік 2024 рік 2025 рік 

20 500,0 2 000,0 5 500,0 4 000,0 4 500,0 4 500,0 

 

 

 

 

                                           

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


